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CCB

2.43

(1.80)

2.79

電線共同溝

2.17

2.46

As

2.17

2.08

2.74

2.28

(1.45)

2.47

2.16

2.52

1.92

車

(1.42)

CCB

下

(2.09)

(1.52)

(2.09)

(駐)

(1.97)

(1.64)

G

(1.94)

2.66

2.482.63

(1.83)

2.25

名島幹24D/R10LI
(2.17)

2.09

T.8

H

(
1
.
7
8
)

2.43

NTT

(1.44)

4.78

2.33

(2.19)

ガス

As

2.00

(1.98)

2.65

2.91

2.11

2.31

7.81

As

(1.74)

(1.84)

T.1

2.48

(1.93)

感知

2.11

2.16

2.77

2.36

2.19

G

2.23

2.04

(1.69)

事務所

2.73タンク

2.13

2.48

2.51

2.47

下

歩
道
橋

2.12

2.05

(1.67)

電防

2.66

74k900

2.15

2.14

2.61

(2.01)

2.64

2.01

1.94

2.32

1.99

(1.71)
(1.80)

2.83

2.13

変電

(1.73)

(1.09)

T.2

仕

75k000

(1.48)

2.54

2.68

2.06

(1.57)

2.45

2.21

2.35

(1.40)

(2.11)

(1.45)

2.43

2.66

2.27

2.07

2.31

(1.79)

倉庫

(1.80)

(1.77)

C 設備

2.37

2.40
2.57

仕

2.51

2.19

(1.40)

4A029

電線共同溝

2.56

(1.75)

U形

(1.63)

電

2.12

ゴ
ミ
置
場

(1.79)

T.3

(1.96)

2.21

2.62

車

仕

(1.55)

下

下

2.08

2.07

消

2.74

(1.57)

As

電線共同溝

(1.59)

2.19

ヒ－リングハウス

1.99

立体駐車場

1.54

2.12

NTT

2.14

2.59

階段

(1.71
)

仕

柱

2.46

(1.01)

138ク49サ

2A239
2.38

As

分 2.66

(1.51)

2.17

2.25
2.25

車

HAKOZAKIPARQUE

2.49

NTT

2.04

T.4

2.15

(1.81)

仕

(1.35)

(1.86)

下

138ス32イ

2.10

照

2.76

東
警
察
署

箱
崎
4060号

線

箱
崎
4061号

線

国道３号

2.24

2.09

汚

2.69

2.07

2.35

2.18

2.05 2.05

2.11

2.11

2.23 2.76

2.12T.49

(2.32)

(1.56)

As

九
大
前
交
差
点

東
箱
崎
小

留
守
家
庭

子
ど
も
会

国道３号

名
島
幹
右
3/10

照明分電盤

車

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

駐輪場

As

サ
ウ
ン
ド
ピ
ュ
ア
デ
ィ
オ
福
岡

コ
カ
・
コ
ー
ラ
ウ
エ
ス
ト
本
社

As（
駐
）

ｲﾝﾀ-ﾛｯｷﾝｸﾞ

ｲﾝﾀ-ﾛｯｷﾝｸﾞ

ｲﾝﾀ-ﾛｯｷﾝｸﾞ

ｲﾝﾀ-ﾛｯｷﾝｸﾞ

75.2㎞

75.1㎞

75.0㎞

74.9㎞

分

ﾎﾟ-ﾙ

追突注意

追突注意

追突注意

追突注意

追突注意

追突注意

交通信号制御機

信号用電源函

九大北門駅

西鉄バス

貝塚駅

西鉄バス

貝塚駅

西鉄バス

下

ポール

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

CCB

As

タ
イ
ル

車

車
As

As

As

138ス08シ

送水口

電線共同溝

合

CCB

消

感知機

As

分分

ソ

雨

As

消

As

As
138チ

971

名
島
幹
右
2/10

φ300

φ300

φ300

カ
－
ポ
－
ト

電
光
掲
示
板

ｲﾝﾀ-ﾛｯｷﾝｸﾞ

ｲﾝﾀ-ﾛｯｷﾝｸﾞ

（
駐
）

As

看
板

看板
タ
イ
ル

U240

分

As

ソ

止

下

分

H

H

下

H

下

下

止

ソ

車

ソ

汚

汚

H
ソ

ソ

汚
車

車

電

ソ

止

ソ

下

ソ

車

ソ

ソ

汚

止

H

ソ

下
ソ

汚

止

下

止

下

車

N
T
T

H

下

車H
下

止

下

H

電

止

H

止

止

車

車

汚

H

H

H

汚

H

H

H

H

ソ

H

電

電
防

下

NTT

ソ

電

電

NTT

下

福
岡

市

東
区

福
岡

市

東
区

仕

追突注意

追突注意

追突注意

電
通

支
柱

国
道
幹
左
1/83

2.14

2.18

2.17

2.05

2.11

2.21

2.10

2.04

2.01

2.06

2.17

2.10

2.12

2.15

2.12

2.17

2.22 2.22 2.35

2.26

2.22

2.12
2.16

KBM.5H=2.086

As

インターロッキング

インターロッキング

イ
ン
タ
ー
ロ
ッ
キ
ン
グ

インターロッキング
As

AsAs

As

As

As

As

As

As

As

As

As

U型

U型

U型

U型

U型

U型

U型

U型
U型

U型
U型

U型U型

U型

U型

U型

U型

U型

U型

L型

L型

L型

U型
U型

U型

3.2

雨

雨
3.4

3.2

3.2 3.1

3.2

筥
松
三
丁
目

筥
松
四
丁
目

筥松4118号線

松
　
島
　
線 筥

松
4
1
1
7
号
線

筥
松
4
1
1
6
号
線

筥松4115号線

筥松4115号線

筥
松
1
8
3
号
線

2.56

l38ツ
962

坂
本
幹
左
4/11

(1.78)

2.41

(1.94)

2.41

2.45

(2.01)

2.35

2.35(1.81) (1.72)(1.59)ソ
車

2.73 2.67

駐輪場

柱
ゴミ置場

Co
As

2.67
インターロッキング

ソ

As
2.57(2.23)

2.36(1.84)
2.43

(1.86)

3.05

(2.58)

2.96(2.17)

下
(2.09)

(2.09)
3.23

(1.76)

(1.78)

2.40
(1.85)

138ツ
971

坂
本
幹
11L3/L1レイナス箱咲

坂
本
幹
左
3/11

138ツ
961(1.95)

2.28

止分ソ

(1.79)
2.43

(1.73)
2.40

(1.75)

2.44

(駐) 2.48
(1.90)(1.90)

(2.09)

分

(1.95)

2.56

特

分
(2.26)

(2.29)

2.65

3.09

As

2.923.07(2.29)

(2.57)

3.06

3.21

汚

2.84

2.84(2.47)

20C50

4T106

4T105

4T104

4T103

4T102

4T101

4T100

4T99

4T98
4T97

4T96
4T95

4T81

4T80
4T79

4T78

2.62

(1.80)

2.47

(2.02)
2.53

(1.88)
2.67

2.68

(2.13)

2.60

(2.10)

(2.19)

(2.20)

2.64

(2.18)

(2.10)

2.56

(2.04)

2.62

(2.11)(2.18)2.68

(2.08)(2.08)
2.57

3.32

3.333.31

3.34

3.32

3.31

3.32
2.50

2.572.53
2.54

2.583.32
3.32

3.31

(2.05)

(2.07)

2.42

2.37

(1.90)
2.37(1.79)

(1.83)
(1.94)

2.41

2.54

(1.86)
(1.96)

2.45

2.49

(2.01)

2.53

(2.07)

(2.16)(2.13)
2.57(2.06)
2.51

2.58

(2.12)

2.60

(2.28)(2.35)(2.33)(2.35)

(2.07)

(2.09)

(2.03)

(2.19)

(2.29)

(2.20)

(2.46)

(2.63) (2.47)

2.67

2.58

2.81

2.87

2.94

3.062.60

3.00 2.94

3.19

3.19

2.86

3.20

2.46

2.44

2.32

2.49

2.642.61

2.28

2.712.53

(2.06)

2.042.39

2.21

(1.79)

車
車

車
市
営
筥
松
第
１
住
宅

２棟市
営
筥
松
第
１
住
宅

Ｇ
Ｇ

駐輪場

138ツ
951

坂
本
幹
左
5/11

138ツ
952

坂
本
幹
左
6/11

集会所

倉庫

車
車

車

止
汚 Ｅ

ソ

ソ

ソ

ソ

下

Ｅ
Ｅ
Ｅ

Ｆ
分

分
止

止

止

Ｇ

Ｇ

汚汚
汚

汚
汚

汚
汚

汚
汚

汚
汚

ポンプ室

ごみ置場

駐車場

集会室

地蔵松原公園

筥松デイサービスセンター
市営筥松第２住宅

福岡市箱崎１号墓地
車

車

ごみ置場

受
水
槽
・

ポ
ン
プ
室

坂
本
幹
15L5

138テ
031

坂
本
幹
左
3/15

138テ
032

坂
本
幹
左
4/15

車

車

車 車

ソ

ソ

下

分

特

特

Ｅ
Ｅ

コンテナ

九鉄工業株式会社

車

1

18171615141312111098765432

手すり

車

柱柱

遊具

元寇防塁跡

As

ベンチ

ベンチ

As As

As

As

As
車

車

車

138ツ
901

坂
本
幹
左
3/19

坂
本
幹
右
1/左

2/19

ソ

Ｆ
下

下

ＳｕｎＢｉｒｄ

川嶋駐車場

駐輪場駐輪場
タンク

201918171615141312

109876543

11

2

九
州
旅
客
鉄
道
株
式
会
社

箱
崎
き
電
区
分
所

グレース駐車場

As

21
17

18
20

ＶＥＲＭＥＥＲ

吉田第２駐車場

室
温

棟
Ｃ

Ｒ Ｊ

線 本 島 児 鹿

止

H

電

下

下

H

案
内
板

ソ

電

Creo

下

下

H

下

G

As

As

As

As As

As

As

As

L型

U型

U型

L型

U型

U型

U型

U型

U型

U型

U型

U型

U型

筥
松
四
丁
目

筥
松
159号

線

4T34

4T10

4T9

4T8

4T7

4T6

4T5

4T4

4T3

多
々

良
川

駐車場

駐車場

G

G

箱中幹3

木藤

原井

下 Ｆ
合

(1.00)

1.34

(0.88)

1.64

(1.02)

(1.06)

(1.10)
(1.08)

1.57

(1.00)1.55

(1.08)

1.53

(1.04)

(0.99)

(1.48)

1.72

(1.37)(1.32)

(1.74)

2.11

1.70

(1.45)

2.79

(1.50)
2.72

(1.53)
2.78

(1.58)
2.77

(1.58)

2.78

(1.60)
2.82

(1.66)
2.85

(1.70)
2.86

(1.71)
2.89

(1.73)
2.89

(1.76)
2.91

(1.81)
2.89

(1.83)2.92

2.87

1.53

2.66
2.90

2.87
(2.26)

2.80 (2.34)

2.90

2.95

2.79

2.802.83

1.61

2.832.79

(2.02)

(2.19)

下

下
下下

佐藤健次

林かをり

138ク
943

箱
中
幹
右
3/16

仕

止
下

分

分

分
分

分

分

分

分分

汚

汚

Ｆ

梅本正法

御
誂
服

フ
ク
シ
ョ
ク

汚

浦川

古閑

松田

フローレンス貝塚

車庫
Ｇ

Ｇ

分

分

車

鶴元 後藤

ソフィアたかき

138ク
832

箱
中
幹
18

三ケ島勉

箱
中
幹
16

斉藤

星山孝二

汚

汚

汚

TAKESUGI

奥永

丸髙ビニール商会

107
105

104102

106

103

ごみ置場
箱
中
幹
14

QTNetNo.2
QTNetNo.1

ＳＡＮＧＥＵＲ　ＳＴＡＴＩＯＮ　ＫＡＩＺＵＫＡ

ソ
Ｇ

414039383736353433323130292827

送水管

兼重

丸山

吉武

エクセル筥松

ブライト貝塚

平野

volubilis

徳島

伊豆丸

大久保寛

1
2

世利

S.Kawabata

髙丘

佐藤　進

ピュアハイツ

KBM.10H=1.642

KBM.7H=2.074

KBM.6H=1.742

KBM.2H=2.903

KBM.1H=2.316

箱崎146号線

箱
崎
14
9号

線

U型

U型

下 138ス
572

下

As

As

(1.64)

2.12

(1.58)

(1.56)

(1.78)

2.16

2.58

2.60 2.56

2.60

2.81

2.60

2.74As

As

G

G

As

As

イ
ン
タ
ー
ロ
ッ
キ
ン
グ

イ
ン
タ
ー
ロ
ッ
キ
ン
グ

インターロッキング

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

L型

U型

U型

U型

U型

U型

U型

U型

U型U型

U型

U型

U型

U型

L型 L型

L型

L型

L型

L型

L型
L型

L型
L型

U型

U型

L型

L型

L型

U型

U型

U型

U型

L型

L型

U型

U型

U型U型

L型

L型

U型

U型

U型

U型

U型

U型

3.1

3.2

筥
松
四
丁
目

箱
崎
七
丁
目

筥
松
四
丁
目

筥
松
四
丁
目

筥
松
1
8
1
号
線

筥
松
1
7
7
号
線

筥
松
1
7
6
号
線

筥
松
1
6
8
号
線

筥
松
165号

線

筥
松
164号

線

筥松175号線

筥松163号線

筥
松
162号

線

20B80

4T77

4T76

4T75

4T68

4T67

4T66

4T59-1
4T59

4T58

4T57

4T56 4T55

4T54

4T53

4T52

4T50

4T41
4T40

4T39

4T38

4T37

4T30

4T29

4T28

ア
ー
ベ
イ
ン
貝
塚
駅
前

３
２
号
棟

ア
ー
ベ
イ
ン
貝
塚
駅
前

３
１
号
棟

2.57
2.59

2.57

2.67

2.62

(2.34)

2.89

(2.19)

2.36

2.09

(1.68)

2.42

(1.74)

2.42

2.42

2.42

(2.83)
(2.32)(2.04)

G

下

下

139

09.2

76.2

07.2

車

車

車

車

駐車場

駐車場

駐車場

駐車場

駐車場駐車場

車

車

車

車

車

車

車

As
駐輪場

アーバン筥松社
会
福
祉
法
人
　
光
輪
会

み
そ
ら
保
育
園

GG

G

特

止
下下

下

坂
本
幹
直
2/左

2/23

駐輪場

コ
カ
・
コ
ー
ラ
　
ウ
エ
ス
ト
株
式
会
社

福
岡
寮

サングレート貝塚駅前

43
40

38
39

42
41

2

下

下

下

分

ソ

岡部

Ｍ
Ｏ
Ｒ
Ｅ

Ｓ
Ｕ
Ｐ
Ｐ
Ｌ
Ｉ
Ｅ
Ｓ
．

Ｒｏｏｔｓ

タンク

馳川商店 ドミールケンゾー

ポスト

138セ
042

坂
本
幹
27

138セ041米一丸幹39

米一丸幹37

下
下

分

ＭＭＭ

ソ

ソソ

森村・石橋　ALPHONSE筥
松

駐輪場

ウェルス貝塚

大屋・吉岡　

喜島

G

タンク

川嶋

高田荘

高田荘

車庫

青柳
真木

平川ハイツ

合

特ソ

ソ Ｆ

分 分
分 分

分

止止

止

下
下下

下下下下下下下

下

下

下

下

下

下 下 下 下

下

G

As

トイレ

月見町(西鉄)
待合所

バス折返し場

ﾑｰﾝｳﾞｨﾗ・
貝
塚

駐輪場

車
車

138セ022米一丸幹41
138セ031米一丸幹40 Ｃ

梅津圭造
メゾンたちばな

古賀コーポ

古賀清治

松寿パーキング

車

ソ
止

止
下

下

下

下

下 下

下Ｇ

Ｇ

合

Ｈ
Ａ
Ｕ
Ｓ
Ｅ

Ｂ
Ｌ
Ｕ
Ｍ
Ｅ

3
1

2タンク

止

止

オイコス・ケイ

髙田

16

駐輪場

駐輪場

月見幹5D

月見幹6

138セ
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